ЗАМИШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «25» ноября 2015 г.                                                                         №  15/1
с.Замишево

О прекращении полномочий главы
Замишевского сельского поселения

Рассмотрев заявление Войтенок В.Л.

Замишевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Войтенок Валентину Леонидовну, занимающую должность главы Замишевского сельского Совета народных депутатов, уволить с 25 ноября 2015 года по собственному желанию в связи с уходом на пенсию, пункт 3, статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

Основание: заявление Войтенок Валентины Леонидовны.

 Глава  сельского поселения                                      В.Л.Войтенок